na realizację zadania publicznego z zakresu organizacji i koordynacji 

współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych powiatu wieluńskiego w zakresie 

dyscyplin ujętych w kalendarzu imprez Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego została 

przekazana kwota 45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) dla Powiatowego 

Szkolnego Związku Sportowego w Wieluniu. 

IV.  Oczekiwane minimalne rezultaty realizacji zadania publicznego 

1. Wyłonienie mistrza powiatu wieluńskiego w każdej dyscyplinie sportowej. 

2. Reprezentowanie powiatu wieluńskiego na zawodach sportowych w półfinałach i finałach